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МІЖНАРОДНА НАУКОВО-
ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ

Землеустрій і топографічна 
діяльність в умовах війни та 
післявоєнного відновлення

і зміни клімату

Навчальний корпус № 6 НУБіП України



01ПЕРШИЙ ДЕНЬ 
КОНФЕРЕНЦІЇ 

(06 БЕРЕЗНЯ)

09:00-10:00




10:00-10:30

 

 

 


















10:30-11:30

10:30-10:45

 

 

 






10:45-11:00

 

 




11:00-11:15






11:15-11:30






11:30-11:50



Відкриття конференції, вітальні слова від організаторів та 
запрошених гостей (ауд. 222):

Тарас Євсюков, декан факультету землевпорядкування 
НУБіП України 
Олександр Ярема, Державний секретар Кабінету Міністрів 
України

Анатолій Полтавець, Голова правління ВГО "Асоціація 
фахівців землеустрою України"

Целмс Армандс, професор кафедри землеустрою та геодезії 
Латвійського університету наук про життя і технологій 
(Латвія)

Гурскіене Вірджинія, завідувач кафедри планування 
землекористування та геоматики Університету Вітовта 
Великого (Литва)

Кемпа Ольгерд, професор кафедри землеустрою та 
управління нерухомим майном Вроцлавського 
природничого університету (Польща)

Деллс Катя, експерт із землеустрою та земельних відносин 
(Німеччина)

Рекс Інг, директор компанії AlphaGeo, Китай 

Реєстрація учасників, виставка 
геодезичних приладів та обладнання

Кейтеринг

частина 1

Виступи
Микола Скорик – аспірант, інженер-
землевпорядник, член ВГО "Асоціація 
фахівців землеустрою України" 
“Сучасні методи і технології геодезичного 
забезпечення видобутку 
облицювального каменю: досвід 
застосування VIDOK RTK Rover та iPhone 
13 Pro”
Михайло Туряниця – керівник проєкту 
M.Agri RTK, компанія “Київстар”

"Особливості використання GNSS - 
знімання в Україні в умовах воєнного 
стану"
Гліб Лісовий – ГІС-фахівець компанії 
DroneUA

"Перспективи розвитку безпілотних 
технологій у геодезії: що нас чекає у 
2025 році?"
Віталій Ковтун - аспірант, ГО «Асоціація 
сертифікованих геодезистів України»

«Можливості використання SLAM 
сканування  в умовах  воєнного стану»



ПЕРШИЙ ДЕНЬ 
КОНФЕРЕНЦІЇ 

(06 БЕРЕЗНЯ)

12:00-12:15

 

 

 

12:15-12:30

 

 



12:30-12:45

 

 

 




12:45-13:00

 

 

 






13:00-13:15

 

 

 



13:15-14:00






14:00-15:00



15:00-15:15










17:00-19:00




19:00-20:00

01частина 2

Дмитро Матвійчук, Олексій Куценко – 
ТОВ GeoFix

Практичне застовання технології SLAM: 
реальні кейси та досвід компанії “Geofix”



Володимир Бабченко – директор 
System Solutions 
”Розвиток мережі SystemNET”



Обід

Майстер-класи від партнерів 

Олексій Куценко – директор компанії 
"GeoFix"

Андрій Менько – директор ТОВ  "ELnav"

Антон Нестрига - компанія “ProScan”

Гліб Лісовий -  ГІС-фахівець компанії 
DroneUA


Підбиття підсумків 1-го дня

Квартирник

Ілля Ілляшов, Катерина Михайлик - 
випускники факультету 
землевпорядкування, технічні 
консультанти компанії  ELNAV 

"ГНСС RTK SLAM RS10: Революція 
мобільного картографування”
Андрій Левчук – керівник відділу ГІС 
компанії UADAMAGE

"Моніторинг збитків завданих внаслідок 
бойових дій та пошук 
вибухонебезпечних предметів за 
допомогою штучного інтелекту та даних 
дистанційного зондування землі"

Антон Нестрига – Компанія ProScan 
”XGRIDS: безліч рішень в одному 
пристрої. Інновації та майбутнє 
сканування”

Нікіта Швайгердт - директор компанії 
Scanflow Solutions (Німеччина)

“Досвід застосування технологї SLAM в 
Німеччині” 



Даниїл Бас – студент Національного 
університету "Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка"

"Виявлення динаміки зміни 
урбанізованих територій методами 
ДЗЗ"

ДРУГИЙ ДЕНЬ  
КОНФЕРЕНЦІЇ 

(07 БЕРЕЗНЯ)

10:00-10:10

 

 

 





10:10-10:20

 

 

 





10:20-10:30

 

 

 



10:30-10:40

 

 

 

 

 



10:40-10:50

 

 

 

 

 10:50-11:00








12:00

 

 

 

02
Микола Сороковіков – студент    
Черкаського державного технологічного 
університету

"Основні принципи використання 
ехолота для топографо-геодезичних 
вишукувань "

Секція 1

Катерина Коломієць – студентка НУБІП

"Вплив теплоелектростанцій на 
екологію  та перспективи “зеленої 
енергетики” для України"

Аліна Яблонєва – студентка    
Національного технічного 
університету "Дніпровська 
Політехніка"

"Експрес метод побудови фрагмента 
цифрової карти в сучасних умовах"

Олександра Водянко -  студентка 
НУБіП України

"Захисні спордуи цивільного захисту: 
значення, класифікація та сучасні 
підходи до забезпечення безпеки 
населення"

Екскурсії

Валерія Назарова  –  студентка 
НУБІП

"Відтворення будівель за допомогою 
Pix4Dmapper"

Аудиторія № 211



Катерина Чайковська  – студентка НУБІП

Геоінформаційні системи для 
моніторингу підземного 
землекористування"

ДРУГИЙ ДЕНЬ  
КОНФЕРЕНЦІЇ 

(08 БЕРЕЗНЯ)

10:00-10:10

 

 

 



10:10-10:20

 

 

 

 



10:20-10:30

 

 

 

 

 

 10:30-10:40

 

 

 

 




10:40-10:50

 

 

 

 

10:50-11:00







11:00-11:10






11:10-11:20





11:20-11:30

 

 

 

02Секція 2

Олександр Риган – студент ДВНЗ 
"Ужгородський національний 
університет" 

"Вплив війни на функціонування ринку 
землі"

Анна Бігун  – студентка Черкаського 
державного технологічного 
університету 

"Встановлення меж об’єктів природо-
заповідного фонду. Реалії сьогодення. 
Проблеми та шляхи вирішення"

Софія Колодрівська – студентка    
Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича

"Реорганізація урбаністичного 
простору, що постраждав під час 
бойових дій

Надія Бурчило  - студентка    
Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

"Рекультивація та знезараження від 
боєприпасів земель, що постраждали 
внаслідок ведення бойових дій "

Вікторія  Бурчило  - студентка    
Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

"Просторове планування: сьогодення 
та перспективи."
Валентин Кобинець - студент 
ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького 
"Запровадження моніторингу територій, 
на яких проводились бойові дії."
Тетяна Якимів - студентка ЛНУВМБ імені 
С.З. Ґжицького 
"Регулювання земельних відносин в 
умовах воєнного стану"

Іван Незвидський – студент НУБІП

"Принципи оптимального вибору 
земельних ділянок для проектування 
ВЕС"

Аудиторія №234


